e ABuswe [ed Mamm

6304/) BEILAGE zu Frage 7 - Kirnten:

Ausbildungstrager

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

GuK Schule Klagenfurt

GuK Schule Villach

GuK Schule EduCare

Kabeg Bildungszentrum

X | X | X | X

Propraxis Graz GmbH

Schule fir Sozialbetreuungsberufe Diakonie Waiern

X | X | X | X | X |X

X | X | X | X | X |X

X | X | X | X | X |X

X | X | X | X | X |X

SOB Klagenfurt (ehem. Fachschule fir Sozialberufe Il
(Caritas))

OGKYV - Landesverband Kirnten

WIFI

Feng Shui Austria (Ausbildungszentrum fir
Aromathologie und Blitenberatung)

Verein Aromaexperten (vormals Feng Shui Austria)

Doris Folda

Institut fiir Gesundheits- und Krankenpflege

Netzwerk Impuls (NIM)

KABEG - LKH Villach
BFI
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Unterzeichner

Par | anent sdi rekti on

Datum/Zeit-UTC

2015-10-08T15: 01: 06+02: 00

Prifinformation

I nf or mati onen zur
Ausdrucks finden Sie unter:

Pr if ung der el ektroni schen Signatur und des

https://ww. parl anent. gv. at/si gnat ur

Hinweis

Di eses Dokunment wurde el ektronisch signiert.
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