

6304/J BEILAGE zu Frage 7 - Kärnten:

Ausbildungsträger	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015
GuK Schule Klagenfurt	x	x	x	x	x	x	x	x	x
GuK Schule Villach	x	x	x	x	x	x	x	x	x
GuK Schule EduCare					x	x	x	x	x
Kabeg Bildungszentrum					x	x	x	x	x
Propraxis Graz GmbH						x	x	x	x
Schule für Sozialbetreuungsberufe Diakonie Waiern					x	x	x	x	x
SOB Klagenfurt (ehem. Fachschule für Sozialberufe II (Caritas))	x	x	x	x	x	x	x	x	x
ÖGKV - Landesverband Kärnten					x	x	x	x	x
WIFI							x	x	
Feng Shui Austria (Ausbildungszentrum für Aromatherapie und Blütenberatung)							x		
Verein Aromaexperten (vormals Feng Shui Austria)									x
Doris Folda							x		
Institut für Gesundheits- und Krankenpflege					x	x			
Netzwerk Impuls (NIM)									x
KABEG - LKH Villach									x
BFI									

